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AmRest otwiera dwie nowe restauracje Burger King 

 w Polsce i planuje ekspansję w Czechach 

 

Od początku października 2008 Burger King ma dwie nowe lokalizacje  

w Polsce: w Opolu, w nowo otwartym Centrum Handlowym „Karolinka” oraz  

w Centrum Handlowym „Jantar” w Słupsku. Opole i Słupsk to dwa kolejne lokalne 

rynki, które znalazły się na mapie restauracji Burger King w Polsce, obok 

Warszawy, Wrocławia i Bydgoszczy. Tym samym mieszkańcy Opola, Słupska i 

okolic mają okazję doświadczyć legendarnego smaku Whoppera  

i dołączyć do rosnącej grupy fanów tego burgera. W Polsce marką Burger King 

operuje firma AmRest. 

“Te dwa nowoczesne centra handlowe, w których Burger King otworzył 

swoje restauracje, świetnie pasują do wizerunku marki. Nasze nowe lokalizacje 

to równieŜ kilkadziesiąt nowych miejsc pracy dla mieszkańców Opola i Słupska, a 

dla nas moŜliwość zbudowania kolejnej zgranej grupy pracowników” – mówi 

Daniel Kasper, Brand President marki Burger King. 

Restauracje Burger King powstaną wkrótce równieŜ w Czechach.  

18 października 2008 r. firma AmRest podpisała umowę franczyzową na 

prowadzenie sieci restauracji Burger King w Republice Czeskiej. Licencja została 

przyznana firmie AmRest na 20 lat. Na mocy umowy franczyzodawca, czyli 

Burger King Europe GmbH, otrzyma od AmRest-u 50 tys. USD za kaŜdy 

otwierany lokal sieci Burger King. Ponadto AmRest będzie przekazywał Burger 

King Europe miesięczną opłatę licencyjną w wysokości 5% sprzedaŜy. 

 

 

 

 



 
 
 

KOMUNIKAT PRASOWY 
Wrocław, 22 października 2008 

 

 
 
 

Burger King to światowa sieć restauracji szybkiej obsługi, serwująca  burgery grillowane 
na ogniu. Flagowy produkt Burger Kinga – burger Whopper – powstał 51 lat temu i kaŜdy 
klient moŜe go zamówić według swoich upodobań, zgodnie z filozofią „Have it your way”.  
Pierwsza restauracja Burger King została otwarta w 1953 r. w Miami, na Florydzie. Sieć 
obejmuje 11.200 restauracji w 70 krajach na całym świecie. W Polsce marką Burger King 
operuje koncern AmRest, a restauracje są zlokalizowane w Warszawie, Wrocławiu, 
Bydgoszczy, Opolu i Słupsku. Więcej informacji moŜna znaleźć na stronie: 
http://www.burgerking.com.pl/ 

AmRest SE (AmRest) jest największym niezaleŜnym operatorem restauracyjnym w 
Europie Środkowo-Wschodniej. Zarządza 290 restauracjami - Pizza Hut i Rodeo Drive (w 
segmencie Casual Dinning) oraz KFC, Burger King i freshpoint (w segmencie Quick 
Service Restaurants) w Polsce, Czechach, Bułgarii, Serbii, Rosji i na Węgrzech. W 
Stanach Zjednoczonych AmRest zarządza 104 restauracjami Applebee’s. 
 

 

 

 

Dodatkowych informacji udzielają:   
 

 

Anna Robotycka    

PR&CSR Manager 

AmRest  

e-mail: anna.robotycka@amrest.eu 

tel. +48 (71) 386 11 20 

 

Anna Marciniak 

Senior Account Manager 

Solski Burson-Marsteller 

e-mail: amarciniak@solskibm.pl 

tel. +48 (22) 242 86 16 

mob. +48 662 103 997 

 

 

 

  

 

 

   


